

|  |  |   |
|--|--|---|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><b>CAEDU MALHAS LTDA</b><br>AV PARANA, 5290 - ZONA III - CEP:87502-000 -<br>UMUARAMA - PR<br>TEL: (44)3056-5151 | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><b>Nº 00002664</b> fl. 1 / 2<br>SÉRIE 002 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>4124 0327 8468 1800 0186 5500 2000 0026 6419 6313 4073<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><b>VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO</b>  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>141240067141251 05/03/2024 11:44:36   |   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>9075174036   | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.   | CNPJ / CPF<br>27.846.818/0001-86  |

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

|   |                                    |                               |
|---|------------------------------------|-------------------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>MUNICÍPIO DE MATELANDIA</b> | CNPJ / CPF<br>76.206.465/0001-65   | DATA DA EMISSÃO<br>05/03/2024 |
| ENDEREÇO<br><b>AV DUQUE DE CAXIAS, 800 *****</b>      | BAIRRO / DISTRITO<br><b>CENTRO</b> | CEP<br>85887-000              |
| MUNICÍPIO<br><b>MATELANDIA</b>                        | FONE / FAX                         | UF<br><b>PR</b>               |
|   | INSCRIÇÃO ESTADUAL                 | HORA DA SAÍDA<br>11:44:45     |

**DUPLICATAS**

| Nº DUPLICATA | VENC.      | VALOR  | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR |
|--------------|------------|--------|--------------|-------|-------|--------------|-------|-------|--------------|-------|-------|
| 001          | 04/04/2024 | 851,37 |              |       |       |              |       |       |              |       |       |

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

|                                 |                         |                                |                              |                                     |                                    |
|---------------------------------|-------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00   | BASE CÁLC. ICMS SUBST.<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBST.<br>0,00 | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS<br>276,27 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>851,37 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00          | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00               | OUTRAS DESP. ACESS.<br>0,00  | VALOR DO IPI<br>0,00                | VALOR TOTAL DA NOTA<br>851,37      |

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

|  |                                  |                 |                                  |                      |                                  |
|--|----------------------------------|-----------------|----------------------------------|----------------------|----------------------------------|
| RAZÃO SOCIAL<br><b>BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA</b> | FRETE POR CONTA<br>0 - REMETENTE | CÓDIGO ANTT     | PLACA DO VEÍCULO                 | UF                   | CNPJ / CPF<br>48.740.351/0104-70 |
| ENDEREÇO<br><b>RUA ELIDIO ZAGO</b>                         | MUNICÍPIO<br><b>UMUARAMA</b>     | UF<br><b>PR</b> | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>9049859535 |                      |                                  |
| QUANTIDADE<br>1  | ESPÉCIE<br><b>FARDO</b>          | MARCA           | NUMERAÇÃO                        | PESO BRUTO<br>16,500 | PESO LÍQUIDO<br>16,500           |

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO   | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT.  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | IPI  |
|-------------------------|--|----------|-------------|------|-------|---------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|----------------|------|
| 002151                  | TECIDO CETIM LISO 280G/M LINEAR, 100% POLIESTER, COM 1,50M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO, AZU  | 54075210 | 0102        | 5102 | MT    | 30,0000 | 5,4400         | 163,20      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00 |
| 002152                  | TECIDO CETIM LISO 280G/M LINEAR, 100% POLIESTER, COM 1,50M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO, AZU  | 54075210 | 0102        | 5102 | MT    | 15,0000 | 5,4200         | 81,30       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00 |
| 002422                  | TECIDO CETIM LISO 280G/M LINEAR, 100% POLIESTER, COM 1,50M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO, LIL  | 54075210 | 0102        | 5102 | MT    | 15,0000 | 5,4200         | 81,30       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00 |
| 002149                  | TECIDO CETIM LISO 280G/M LINEAR, 100% POLIESTER, COM 1,50M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO, AMA  | 54075210 | 0102        | 5102 | MT    | 18,0000 | 5,6900         | 102,42      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00 |
| 002159                  | TECIDO CETIM LISO 280G/M LINEAR, 100% POLIESTER, COM 1,50M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO, VERD | 54075210 | 0102        | 5102 | MT    | 30,0000 | 5,4400         | 163,20      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00 |
| 002158                  | TECIDO CETIM LISO 280G/M LINEAR, 100% POLIESTER, COM 1,50M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO, VER  | 54075210 | 0102        | 5102 | MT    | 30,0000 | 5,4200         | 162,60      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00 |

**DADOS ADICIONAIS**

|   |                    |
|---|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Trib. aprox.: R\$114,50(13,45%) Federal / R\$161,77(19,00%) Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157<br>REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 2732/2024<br><br>DADOS PARA PAGAMENTO<br>BANCO DO BRASIL<br>AG: 0645-9<br>C/C: 74792-0 | RESERVADO AO FISCO |
|---|--------------------|

TeraSoft Sistemas || www.terasoft.inf.br || (43)3253-3958

|   |   |
|---|---|
| RECEBEMOS DE CAEDU MALHAS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO<br>EMISSÃO: 05/03/2024 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 851,37 | <b>NF-e</b><br><b>Nº 00002664</b><br><b>SÉRIE 002</b> |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR               |

|  |  |  |  |   |  |
|--|--|--|--|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><b>CAEDU MALHAS LTDA</b><br>AV PARANA, 5290 - ZONA III - CEP:87502-000 -<br>UMUARAMA - PR<br>TEL: (44)3056-5151 |  | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><b>Nº 000002664</b> fl. 2 /2<br>SÉRIE 002 |  |    |  |
|  |  | CHAVE DE ACESSO<br>4124 0327 8468 1800 0186 5500 2000 0026 6419 6313 4073  |  | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><b>VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO</b>  |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.   |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>141240067141251 05/03/2024 11:44:36  |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>9075174036   |  |  |  | CNPJ / CPF<br>27.846.818/0001-86  |  |

**CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO  | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT.  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS |      |
|-------------------------|---|----------|-------------|------|-------|---------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
|                         |   |          |             |      |       |         |                |             |          |                 |                |              | ICMS      | IPI  |
| 002417                  | TECIDO CETIM LISO 280G/M LINEAR, 100% POLIESTER, COM 1,50M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO.LARA | 54075210 | 0102        | 5102 | MT    | 15,0000 | 6,4900         | 97,35       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |

**CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

ENDERECO DE ENTREGA:  
AV. BORGES DE MEDEIROS, N 1111  
Pedido: 030704